
Hlášení rozhlasu  

3. 4. 2024 

Klub důchodců Veselá zve všechny seniory na posezení s harmonikou, které se uskuteční 

v restauraci Veselanka ve čtvrtek 4. dubna od 15-ti hod. Pohoštění zajištěno, těšíme se 

na hojnou účast. 

Unie rodičů při ZŠ a MŠ Veselá Vás zve na rodičovský večírek ve stylu retro párty, 

který se koná v sobotu v 19 hod. v sále restaurace Veselanka. K tanci a poslechu hraje 

DJ Březík, zajištěno občerstvení, bohatá tombola, vystoupení mažoretek. Jste srdečně 

zváni. 

Nikol Drůbež nabízí k prodeji: chovné kohouty, kuřice různých barev, krmné směsi a 

vitamíny. Prodej se uskuteční v pátek 5. 4. 202 v době od 12:00 - 12:15 hod. na bývalém 

Sousedíkovém. 

Soukromá firma ROKUP prodává v sobotu 6. dubna v 14:40 hod. na bývalém 

Sousedíkovém nosné kuřice, krmiva s vitamíny pro slepice i králíky za 300 Kč, 

vitamínové doplňky pro slepice.  Dále vykupují králičí kůže 18 Kč za kus. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

 

 

 


